
平成 30 年 3 月 28 日 
各 位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 
 
 

「テレホンバンキング」取扱い終了について 
 
 

平成 30 年 6 月 29 日（金）をもちまして、テレホンバンキングの取扱いを終了させていた

だくことになりましたので、お知らせいたします。 
長年にわたりご厚誼を賜り、誠にありがとうございました。 

 
テレホンバンキングをご利用のお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
なお、テレホンバンキング取扱い終了にともなうお手続きは不要です。 
 
また、インターネットバンキングにつきましては、3月 26日（月）から、画面を含めて内容を

刷新し、視認性・操作性が向上しました。スマートフォン専用画面も新設しましたので、テレ

ホンバンキングに代わるサービスとして、この機会にぜひご検討くださいますようお願い申し

上げます。 
 
 本件につきまして、ご不明な点などがございましたら、下記フリーダイヤルまでお問い合わ

せください。 
 

記 
 

1．取扱終了日時 
平成 30 年 6 月 29 日（金）17 時 
（新規申込は平成 30 年 3 月 30 日（金）まで） 

 
 
2．お問い合わせ先 

テレホンバンキング終了専用フリーダイヤル 0120-113-730  
（ご利用時間：平日 9 時～17 時/土･日･祝日等を除く） 

 
 以上 

 


